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Sverige under TKD ITF VM i Argentina
 

Text: Swavek Dydiszko

2009-11-30, 00:30
Detta är mitt sista inlägg angående VM i Argentina. För Sveriges del var det mycket tråkigt tävling där i många fall
var det tyvärr felaktiga domarbeslut eller arrangörernas misstag som avgjorde slutresultatet. Inte minst därför
känns att det var rätt beslut att inte skicka hela truppen till Argentina utom endast några få utvalda personer. Jag
vill passa på och officiellt tacka de svenska deltagarna för all arbete de har lagt innan och under detta svåra
mästerskapet. Ni är hjältar i mina ögon även utan medaljer. 

Snart har vi EM på hemmaplan och där är jag mer än säkert att det blir helt annat dels kvalité på arrangemanget
och dels de svenska resultaten. Sist men inte minst man ska inte glömma att endast om 10 månader efter EM i
Sverige kommer det bli dags för nästa VM som kommer att arrangeras i början på mars 2011 i Nya Zeeland. Då är
vi tillbaka igen...

Under sista VM:s dagen genomfördes bland annat lagkamp. I den prestigefyllda grenen bland damer det bästa laget
blev Polen före Finland och bland herrar Argentina före Polen. 

Ett stort grattis till både Norge och Finland för fantastiska resultat som motiverar oss i Sverige ännu mer att slås i
framtiden om de bästa platserna i Europa och i världen.

Här nedan följer den slutliga kommentar av coachen för den svenska VM truppen, Mimmi Oskarsson, samt några
foton från den sista tävlingsdagen.

"Jag skulle vilja sammanfatta detta VM som ett av de stökigaste jag varit på då allt inte var klart och förberett
ordentligt innan tävlingen började, vilket krävde en mängd plötsliga ändringar under tävlingsdagarna. Detta
medförde även stora förseningar i tidsschemat och t.o.m. omlottningar av 10 tävlingsklasser!!! När sedan inte heller
informationen gick ut ordentligt till coacher och tävlande var kaoset ett faktum för de drabbade. Man kunde se flera
mycket duktiga utövare plötsligt bli inkastade i en ring för att sparras, utan att de fått en chans att värma upp eller
förbereda sig ordentligt etc. Detta drabbade även tyvärr Oskar från vår trupp.

Utöver detta var även domarnas insatser i många fall tveksamma då många varningar delades ut, för vad??! Samt
självklart kändes favoriseringen av argentinska utövare överväldigande där alla andra nationer var tvungna att vinna
minst sagt övertygande för att få en vinst mot Argentina. Detta speglades i tävlingens sista slutscen, sista matchen i
herrarnas lagsparring Polen mot Argentina. Den argentinska publiken hejade frenetiskt för sin tävlande, och ALLA
andra i hallen hejade för Polen. När sedan Argentina vann blandades jublet med buaropen...

Vad gäller de svenska utövarnas insatser är jag mycket nöjd. Samtliga presterade mycket bra och på en hög nivå,
men med hjälp av yttre faktorer som förseningar, flyttade och omlottade klasser eller t.o.m. brist på lottningslistor,
onödiga varningar och nitiska domarbeslut var tyvärr förlusterna ett faktum :-( Måste ändå säga att de alla trots
detta höll humöret uppe anmärkningsvärt bra."

Mimmi Oskarsson, coach VM 2009
Mar del Plata, Argentina 2009-11-29
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2009-11-29, 19:30
Det blev ingen medalj för svenskorna i lagkross. Det fattades minst 2 poäng för att vara bland de bästa.

Just nu pågår för fullt lagmatcher i kamp. Bland annat herrlaget från Norge gjorde mycket bra ifrån sig och gick
fram till semifinal där de mötte Polen. Efter en mycket jämn match, då blev det oavgjort efter alla kamper, har en
extra match genomförts där Polen lyckades vinna till slut. Grattis Norge för en stark VM bronsmedalj. 

Även finska damer gjorde kanon insats och är i final mot Polen.
Fortsättning följer...

 
2009-11-29, 16:00
VM:s sista tävlingsdag är i full gång. 
De svenska damerna har redan gjort sina krosstekniker och det blev följande:

Petra - Sonkal - alla plankor krossade, 4 poäng
Kristina - Dollyo Chagi - alla plankor krossade,  4 poäng
Cecilia - Yop Chagi - tyvärr inga poäng

I det här läge har våra tjejer 8 poäng som kan faktiskt vara nog för att få någon medalj. För att se hur det blir
slutligen måste man vänta nu då några av lagen deltar först i lagkamp.
Fortsättning följer...

 
2009-11-29, 01:30
Tyvärr blir det inga kommentarer efter gårdagens tävling. Däremot här nedan följer i alla fall några foton. 

I dag är också sista chansen för Sverige att ta en medalj på detta VM. 
Damernas krosstekniker i lag kommer avgöras 12.30-16.30 (svensk tid). 
...om arrangören inte har andra planer om det så klart :-)

 

Petra
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Oskar

Cecilia

Mimmi - coach

Tävlingshallen i Mar del Plata
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2009-11-28, 23:40
Cecilia vann övertygande första matchen mot USA men tyvärr förlorade jämt andra mot Irland där varningar
avgjorde. Synd...
Med det samma är de svenska kampmatcher över för detta VM. Sverige har en sista chans att ta en medalj i
morgon i damernas krosstekniker i lag. 

Om någon timme följer lite kommentarer från de svenska deltagarna efter dagens tävling.  

 
2009-11-28, 21:00
Inte heller Oskar hade någon tur på detta VM:et. Först så ändrades i dag lottningen i den klassen (?) sedan började
de med matcher 1 timme tidigare än de hade annonserat. Med det samma Oskar kastades ouppvärmt ut på mattan
där han skulle möta en stor kille från Kanada.
Slutligen Oskar förlorade, och även här med siffrorna 2-1-1.

Snart tävlar Cecilia. 
Fortsättning följer...  

 
2009-11-28, 20:00
Mycket otur hade Petra i krosstävlingen som avslutades just nu. 
Petra krossade alla plankor utan minsta problem med både Sonkal och Dollyo Chagi. Tyvärr vid utförandet av den
tredje tekniken, Yop Chagi, domaren avbröt plötslig tekniken. Patra tappade lite balansen därefter sänkte hon och
höjde benet ca 10 cm vid... måttningen (!!!) Med det samma fick hon inte göra någon spark alls och med det
samma missade vi, vem vet, kanske t.o.m. guldmedaljen då fanns det inte många tjejer som fick mycket poäng.

Tyvärr är det inte första gången kommer klagomål på domarna under årets VM. Har själv  ständig kontakt med
många tränare från andra länder som är på plats i Argentina och det är samma kritiska åsikten från alla. Redan i
går blev det en del orättvisa beslut som ofta "konstigt" favoriserar de Argentinska utövarna. Tyvärr hamnade i denna
skugga i går också Kristina som bokstavligen körde över sin motståndare men ändå domarna gav vinsten för
Argentinskan. Kristina förlorade med siffrorna 2-1-1. 

Nu håller vi tummarna för Oskar och Cecilia som kommer gå sina matcher så småningom. 
Fortsättning följer...  

 
2009-11-28, 11:00
Lördag - VM:s tredje dag. I dag kommer följande svenska inslag i mästerskapet:

- Cecilia möter USA 
- Oskar möter vinnare mellan Australien och Afghanistan 
- Petra tävlar i krosstekniker 
Alla tävlar kl. 18.00-22.00 (svensk tid) 

Här nedan följer några foton från VM:s andra dagen (fredag).

 

Kristina
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Petra

Officiell öppningsceremoni
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2009-11-27, 22:15
Tyvärr blev inte heller andra VM:s dagen bra för Sverige. Både Kristina och Petra förlorade sina första matcher.

Kristinas kommentar efter matchen (Sverige - Argentina):
"Jag tyckte det kändes bra och jag hade matchen. Körde över henne men domslutet var inte som min egen
upplevelse."

Petras kommentar efter matchen (Sverige - Nya Zeeland):
"Det kändes att jag gjorde en bra match och fick in några tekniker i början men hade problem med hennes höga
Yop Chagi. Hon var lång och med det samma mycket svår. 

Foton följer om några timmar.

Nu är det invigningsceremoni.

 
2009-11-27, 12:10
Fredag, i dag på förmiddagen på VM:et är kongress för International Taekwon-Do Federation. Sverige representeras
där av Mimmi Oskarsson. 

Petra och Kristina börjar sina matcher någon gång mellan 17.30-21.00 svensk tid.
 

2009-11-26, 21:00
Tyvärr blev det inga medaljer för Sverige under VM:s första dag.

- Petra förlorade mot Kanada som gick senare till final och vann hela klassen.
- Även Cecilia förlorade sin match mot Japan.
- Det blev inte heller någon placering för Sverige för Cecilia i speciella tekniker.

Intressant...
En känd ITF profil  för många svenska utövare Jaroslaw Suska från Polen blev för 4 gången världsmästare i 4-6 Dan
mönster. 

Här nedan två foton från VM:s första dag.
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2009-11-26: 15:45
Här nedan följer uppgifter om lottningen för de svenska deltagarna. Utan tvekan fick vi rätt tuff lottning men å andra
sidan det är ett VM. 

Just nu pågår i Argentina tävling i mönster.

Petra möter i sin första match världsmästarinna i 3 Dan från förra VM Isabelle Bond från Canada. 
Cecilia möter i sin första match Japan.

Samtidigt med det pågår även Cecilias tävling i speciella tekniker.

I morgon (fredag) börjar kampmatcher samt krossteknik.

Fredag 27/11 - kl. 17.30-21.00 (svensk tid)
Kristina i sin första match möter Argentina. Skulle hon vinna denna match så nästa kan bli vinnare mellan
Australien och Polen. För att komma till medaljnivå så måste Kristina utöver de matcher vinna ytterligare ett. 

Petra möter i första matchen Nya Zeeland. För att komma till medaljnivå måste hon vinna ytterligare en match och
det blir vinnare mellan Chile och Argentina. 

Lördag 28/11 - kl. 12.30-16.30 (svensk tid)
Cecilia  möter i sin första match USA. Lyckas hon med det så väntar i nästa match framlottat Lyndsey Conway från
Irland. En duktig fighter som Cissi möte tidigare. För att komma till medaljnivå måste hon vinna ytterligare en
match och det kan bli Australien eller Tyskland.

Oskar är framlottat ett steg. Därefter kommer han möta vinnare mellan Australien och Afghanistan. Skulle han
vinna denna match och även matchen därpå (det kan bli Österrike, Paraguay eller Rumänien) så blir det minst brons
medalj.

 
2009-11-26: 01:15
Idag (torsdag) börjar VM:et på riktig. Tider för de svenska deltagarna är följande:

Kl. 12.30-16.30 (svensk tid)
Petra - mönster 4-6 Dan
Cecilia - mönster 1 Dan
Cecilia - speciella tekniker

Vi håller tummarna!

Här nedan några bilder från gårdagen.

Invägning

Träning i tävlingshallen
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2009-11-25, 14:15
I dag på VM:et är dagen för invägning, coachmöte samt lottning.

Enligt senaste info alla svenska deltagare är nu klara med invägningen som gick utan problem för samtliga. 

På eftermiddagen blir det dags för första träning och senare på kvällen får de veta vilka  kommer det att bli deras
motståndare.

 
2009-11-25, 01:30
Efter ca 30 timmars restid (flygplan och buss) är nu våra representanter på plats i Argentinas Mar del Plata. Här
nedan följer fortfarande varma foton därifrån och resan ditt.
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2009-11-23
Nu är den svenska VM-truppen på väg till Argentina. Efter några långa timmars väntan på Charles de Gaulle
flygplatsen i Paris kommer de flyga kl. 23.20 till Buenos Aires i Argentina. Det visar sig på plats att med samma
plan som svenskarna ska resa kommer även lag från Skottland, Slovakien och Rumänien vara med. 

Här nedan foton från en långtråkig väntan i Paris.

 

2009-11-22
Den 20-21/11 har de svenska representanterna till VM Argentina genomgått sitt sista träningsläger innan avresan.
Lägret arrangerades i Skövde och samlade på plats en stor del av landslaget samt en mindre grupp hungriga
aspiranter som satsar för landslaget i framtiden.
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Träningen under lägret omfattade i första hand träning av alla taktiska detaljer för kamp samt mental förberedning
inför VM:et. 

Avresan till Buenos Aires, Argentina sker på måndagen den 23/11.

 

2009-11-15
Mellan den 26-29 november i en av Argentinas största semesterstäder, Mar del Plata, kommer världsmästerskapet i
TKD ITF att avgöras. Det är ett mycket stort arrangemang som förberetts under många år. 

Tyvärr, på grund av den världsomfattande ekonomiska krisen, stod deltagande av de svenska utövarna en tid under
frågetecken. Med målet att spara på resurser samt ändå möjliggöra svenskt deltagande i VM:et bestämde styrelsen
för STF/ITF sektionen att skicka till Argentina endast en mindre grupp deltagare. Som enligt min mening rättvist
underlag för uttagningen till VM:et bestämde styrelsen att det blir endast de personer som tog på senaste VM eller
EM någon medalj. Personer som kommer representera svensk ITF under kommande VM i Argentina är:

 
Den svenska truppen till VM 2009

Petra Dydiszko Kristina Jelenic Cecilia Åkesdotter Oskar Malaga
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Skövde Fighter, Göteborg Stockholm Frölunda, Göteborg
4 Dan 2 Dan 1 Dan 1 Dan

TÄVLINGSGRENAR
Kamp -70 kg Kamp -58 kg Kamp -63 kg Kamp +80 kg

Mönster 4-6 Dan  Mönster 1 Dan Speciella tekniker
Krosstekniker  Speciella tekniker  
Krosstekniker

lag
Krosstekniker

lag
Krosstekniker

lag
Speciella tekniker

lag
Speciella tekniker

lag
Speciella tekniker

lag  

 
Mimmi Oskarsson

5 Dan
Skövde

Coach / Team Manager

 
Självklartt är det mycket tråkigt att vi måste prioritera bland landslagsmedlemmarna. Själv, som landslagstränare
sedan många år tillbaka, tyckte jag att det var den svåraste uppgiften vi haft inom landslaget på länge. Inte minst
därför hoppas jag att varje ITF utövare i Sverige kommer hålla tummarna lite extra den 26-29/11. Den svenska
truppen är kanske inte så stor denna gången men det är absolut fighters med stor chans att ta värdefulla VM-
medaljer hem till oss. 

För mig personligen blir det också en ganska svår tid. Sedan 1992 missade jag inte ett enda VM eller EM. Tyvärr
denna gången kommer jag följa mina kära elever från långt håll  med kroppen men fortfarande mycket nära med
hjärtat. 
Heja Sverige!
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